
ORG.111.1.2023.KS 

Zarządzenie Nr 59/2023  

Burmistrza Miasta Mława z 

dnia 22 marca 2023 r.  

  

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej  

 

 

Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120), zarządzam co następuje:   

 

§ 1. W celu poprawnego i terminowego przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miasta  

Mława powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną zwaną w dalszej części zarządzenia Komisją.  

 

§ 2. Na członków Komisji powołuję:  

1) Anna Marlęga – Przewodnicząca Komisji; 

2) Ewa Woźniak Zastępca Przewodniczącego; 

3) Anna Tomkiel – Członek Komisji; 

4) Grzegorz Malon - Członek Komisji; 

5) Aneta Malinowska - Członek Komisji; 

6) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji; 

7) King Gawlińska - Członek Komisji; 

8) Krzysztof Wesołowski - Członek Komisji; 

9) Michał Orłowski - Członek Komisji; 

10) Maciej Rogalski - Członek Komisji. 

 

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy:  

1) Opracowanie projektu planów inwentaryzacji w porozumieniu ze Skarbnikiem Miasta.  

2) Ustalenie czynności dla członków Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.  

3) Przeprowadzanie szkoleń członków Komisji.  

4) Powołanie spośród członków Komisji zespołów spisowych w składach co najmniej 

trzyosobowych.   

5) Organizowanie prac przygotowawczych do inwentaryzacji oraz dopilnowanie ich 

wykonania we właściwych terminach.  

6) Kontrolowanie przygotowań oraz przebiegu inwentaryzacji.  

7) Terminowe przeprowadzanie oraz rozliczanie inwentaryzacji zgodnie z ustawa  

o rachunkowości i instrukcją inwentaryzacyjną w sprawie przyjętych zasad (polityki) 

prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława.  

8) Kontrolowanie pod względem formalnym wypełnionych przez zespoły spisowe spisów  

z natury i innych dokumentów inwentaryzacji;  

9) Dopilnowanie terminowego złożenia wyjaśnień różnic inwentaryzacyjnych.  



§ 4. Członkowie Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne   

z obowiązującymi przepisami przeprowadzanie inwentaryzacji.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 189/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Mława oraz 

Zarządzenie nr 190/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 września 2019 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta 

Mława. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 


		2023-03-23T11:25:37+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




